11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1822904-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1822904
24.5520 Litros    $21.380336 $524.93

Subtotal $524.93
IVA 16.00% $81.26
TOTAL PESOS : $606.19

(seiscientos seis pesos 19/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
FG6BqbK81U7C98YxnB7Z3/BtUv23DU6hLS/y
/O9yvy5azI7UctVEQXZWsgQE89EN3szwgHI0
UHVpOeJWRSYyXSN/hbLPi8Y/NAzFMjavkma
74eTmb/XKNTNw5qFyq8XWw92UuzFT84pKW
bqjtZ0LTCmysu7SwkczZaJpyTD5HYVJqA3kb